
PREFEITURA DE MONTES CLAROS
Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3000 – fax – 0xx-38-3221-9105

CEP - 39.401-002 - Montes Claros – MG

EXTRATO - RESULTADOS DE LICITAÇÕES Nº 03/2012 
O Pregoeiro Municipal na forma da Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações, torna  público  
os Resultados Finais dos Processos Licitatórios abaixo identificados:

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS  Nº: 

00015/2012 – REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E PAPELARIA PARA A 
SECRETARIA DE SAÚDE. processo homologado em 28/03/2012. Contratados:
PALIMONTES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. Itens 1, 3, 8, 9, 10, 16, 17, 22,24, 25, 31, 32,  
33, 34, 35, 39, 43, 44, 45, 48 e 49.......................................................................... R$ 29.091,13.
COMERCIAL GUTEMBERG LTDA. Itens 4, 11, 13, 20, 27, 37, 38 e 46.............. R$ 17.342,83.
PASCELLY E CIA LTDA. Itens 5, 7, 12, 14, 19, 30, 36, 42, 47 e 50..................... R$ 15.298,75.
TEVILO COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA. Itens 2, 6, 18, 21, 23, 26, 28 e 40..... R$ 14.125,37.
Vigência: Será de 12 (doze) meses a partir da assinatura do registro de preços. Assinatura do 
registro de preços em 28/03/2012.

Montes Claros (MG), 26 de abril de 2012.
Pregoeiro Municipal 


